

Årsredovisning

SignSupplySwe AB

556704-0737

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Stegfors

2023-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av sportartiklar, främst Flipbelt. Företaget bedriver även varumärkesprofilering samt tillverkning, försäljning av skyltar, displayer och inredning. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 771	2 599	2 588	1 725
Resultat efter finansiella poster	32	-51	111	-164
Soliditet %	25	15	27	33

Nettoomsättningen har minskat 32% jämfört med föregående år beror bland annat på att konsumenterna minskat sina inköp då det är sämre tider med hög inflation och höga räntor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	76 761	-50 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-50 950	50 950
- Årets resultat			31 890
- Belopp vid årets utgång	100 000	25 811	31 890

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 811
Årets resultat	31 890
Summa	57 701

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	57 701
Summa	57 701

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 771 465	2 599 307
Övriga rörelseintäkter	6 624	7 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 778 089	2 607 199
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 140 125	-1 725 790
Övriga externa kostnader	-523 412	-601 885
Personalkostnader	-65 988	-304 692
Övriga rörelsekostnader	-716	-12 395
Summa rörelsekostnader	-1 730 241	-2 644 762
Rörelseresultat	47 848	-37 563
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 989	-13 387
Summa finansiella poster	-15 958	-13 387
Resultat efter finansiella poster	31 890	-50 950
Resultat före skatt	31 890	-50 950
Årets resultat	31 890	-50 950

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	47 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	47 250
Summa anläggningstillgångar		0	47 250
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		401 380	460 131
<i>Summa varulager m.m.</i>		401 380	460 131
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 350	304 684
Övriga fordringar		56 830	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 952	21 728
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		221 132	326 412
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 869	4 498
<i>Summa kassa och bank</i>		4 869	4 498
Summa omsättningstillgångar		627 381	791 041
SUMMA TILLGÅNGAR		627 381	838 291

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 811	76 761
Årets resultat	31 890	-50 950
<i>Summa fritt eget kapital</i>	57 701	25 811
Summa eget kapital	157 701	125 811
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	177 444	160 282
Leverantörsskulder	27 192	23 823
Skatteskulder	0	3 932
Övriga skulder	257 044	519 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	469 680	712 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	627 381	838 291

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Samtliga inventarier är fullt avskrivna.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 411	39 411
Utgående anskaffningsvärden	39 411	39 411

Not 4 Förutbetalda leasingavgifter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	47 250	74 250
Reglerade fordringar	-47 250	-27 000
Utgående anskaffningsvärden	0	47 250

Leasingen har lösts i förtid under året.

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Johan Stegfors

Johan Stegfors

2023-09-18